
PODLICENČNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2363 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“), resp. podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(autorský zákon)
(dále také jen „smlouva")

Smluvní strany:

POSKYTOVATEL:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:
(dále jen „Poskytovatel“)

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
60711086
CZ60711086
OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Radkem Majcem, jednatelem

a

NABYVATEL:
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Zastoupený:

Technické služby Zlínsko, s.r.o.
Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín 
032 99 864
OR vedený KS Brno, oddíl C, vložka 84339 
Ing. Jakubem Černochem, ředitelem

(dále jen „Nabyvatel“)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Na základě smlouvy o dodávce a implementaci Informačního systému a poskytování následné 
podpory č. 13/2017/Tech uzavřené dne 18.12.2017 mezi poskytovatelem a společností BC LOGIA 
Service, s.r.o., se sídlem Baarovo nábřeží 749/38, 614 00 Brno, IČ: 26248867, je poskytovatel 
osobou oprávněnou z nevýhradní licence k níže uvedenému software:

Komplexní informační systém WinyX -  40 kusů plných licencí
1x Windows Server 2016 STD 16Core OEM
40x Windows Server CAL 2016 User
40x MS Remote Desktop Services User CAL
2x SQLSvrStdCore 2016 (2017) SNGL OLP 2Lic NL CoreLic
(dále jen „SW“)

1.2 Poskytovatel uděluje touto smlouvu nabyvateli nevýhradní podlicenci k SW odvozenou od licence v 
odst. 1. tohoto článku, a to v rozsahu sjednaném dále v této smlouvě. Nabyvatel se zavazuje zaplatit 
poskytovateli odměnu za poskytnutí podlicence a dodržovat podmínky podlicence sjednané v této 
smlouvě.

II. PODMÍNKY PODLICENCE

2.1 Nabyvatel je oprávněn k užití veškerého SW uvedeného v odst. 1.1. této smlouvy, a to v rozsahu 
potřebném k zajištění své činnosti. Podlicence se poskytuje jako neodvolatelná a časově 
neomezená.

2.2. Podlicence je nabyvateli udělena s účinností ode dne, v němž nabyde účinnosti tato smlouva (článek 
V.).

2.3. Nabyvatel není povinen podlicenci využít. Oprávnění poskytovatele užít SW zůstává poskytnutím 
podlicence zachováno.

Stránka 1 z 3



2.4. Nabyvatel není oprávněn postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání ani jinak poskytnout 
oprávnění tvořící součást podlicence třetí osobě.

III. ODMĚNA

3.1 Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí podlicence odměnu ve výši 24 000 Kč 
bez DPH. K této částce bude připočteno DPH v zákonné sazbě.

3.2 Výše odměny je stanovena dohodou smluvních stran následovně:
3.2.1 Pořizovací cena licence podle smlouvy uvedené v odst. 1.1. činí 800 000 Kč bez DPH.
3.2.2 Na základě průzkumu trhu byl zjištěn procentní podíl připadající na zavedení modulové struktury 

Technické služby Zlínsko, s.r.o. (nabyvatele) ve výši 20 % z celkového plnění veřejné zakázky 
spočívajícího v zavedení modulové struktury poskytovatele a nabyvatele.

3.2.3 Obvyklá cena za poskytnutí podlicence byla stanovena jako procentní podíl dle odst. 3.2.2 
z pořizovací ceny licence dle odst. 3.2.1. a činí 160 000 Kč bez DPH.

3.2.4 Poskytovatel je příjemcem dotace v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, 
prioritní osy Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, k projektu s názvem 
Zavedení komplexního informačního systému, registrační číslo 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16^044/0003798 (dále jen „Projekt“). Podíl financování příjemce je 15 % 
z celkových způsobilých výdajů Projektu.

3.2.5 Sjednaná výše odměny je vypočtena jako 15 % z ceny uvedené v odst. 3.2.3. Uvedený 
procentní podíl odpovídá podílu financování příjemce v odst. 3.2.4.

3.3 Odměna bude poskytovateli uhrazena na základě faktury -  daňového dokladu (dále jen faktura) 
vystaveného poskytovatelem a doručeného nabyvateli do patnácti (15) dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy.

3.4 Odměna bude zaplacena na bankovní účet poskytovatele uvedený na faktuře.

3.5 Faktura poskytovatele musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k účtovanému 
plnění správné a dostatečně podrobné údaje.

3.6 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podmínky, že faktura bude nabyvateli doručena ve lhůtě dle odst. 3.3. V případě pozdějšího 
doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje.

3.7 Poskytovatel upozorňuje nabyvatele, že rozdíl mezi obvyklou cenou za poskytnutí podlicence 
uvedenou v odst. 3.2.3 a odměnou sjednanou v odst. 3.1 má charakter podpory malého rozsahu 
(podpory de minimis) podle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno 
v Úředním věstníku Evropské unie L 352, 24.12.2013, s.1-8. Zamýšlená podpora malého rozsahu 
činí 136 000 Kč.

IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PODLICENCE

4.1. Poskytovatel umožní nabyvateli ke dni uvedenému v odst. 2.2 této smlouvy užívání IS na zařízeních 
užívaných nabyvatelem.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

6.2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnou formou.

6.3. Nabyvatel nesmí převádět úplně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle 
této smlouvy, aniž by obdržel předem od poskytovatele písemný souhlas s převodem.

Stránka 2 z 3



6.4. Smlouva je sepsána ve 2 rovnocenných vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

6.5. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu. Zaslání smlouvy správci registru 
k uveřejnění provede poskytovatel.

Ve Zlíně dne: 1 3. 12. 2018 Ve Zlíně dne: 1 3. 17 ?!V)fÍ

Technické služby Zlín, s.r.o. Technické služby Zlínsko, s.r.o.

Stránka 3 z 3




